

ASOCIACIÓN DEPORTIVA NACIONAL DE BILLAR DE GUATEMALA

Encargada de Actualización: Wendy A. Chacón Fecha de Actualización: 15 de marzo del 2025

Compras Directas



ENTIDAD: ASOCIACIÓN DEPORTIVA NACIONAL DE BILLAR DE GUATEMALA

DIRECCIÓN: ESTADIO DOROTEO GUAMUCH FLORES

HORARIO DE ATENCIÓN: 09:00 A 18:00 TELÉFONO: 2250-0749 ó 2250-0763

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2025

NUMERAL 22 - COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
******	Artículo 8 del Decreto número 46-2016 del Congreso	0	0	0	******	******
******	de la República de fecha 27 de Octubre 2016	0	0	0	******	******
******	"COMPRA DIRECTA"	0	0	0	******	******











ASOCIACIÓN DEPORTIVA NACIONAL DE BILLAR DE GUATEMALA

Encargada de Actualización: Wendy A. Chacón Fecha de Actualización: 15 de marzo del 2025

Compras Directas



ENTIDAD: ASOCIACIÓN DEPORTIVA NACIONAL DE BILLAR DE GUATEMALA

DIRECCIÓN: ESTADIO DOROTEO GUAMUCH FLORES

HORARIO DE ATENCIÓN: 09:00 A 18:00

TELÉFONO: 2250-0749 ó 2250-0763

CORRESPONDE AL MES DE: FEBRERO 2025

NUMERAL 22 - COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
1/02/2025	Contratacion de servicio de un agente de seguridad para el control y proteccion de las instalaciones centrales de asobigua, para el perido del 1 de febrero al 15 de diciembre del 2025	1	Q 68,150.00	Q 68,150.00	Localiza Monitoring Services, Sociedad Anonima	104054662
******	Artículo 8 del Decreto número 46-2016 del Congreso	0	0	0	******	*****
******	de la República de fecha 27 de Octubre 2016	0	0	0	******	*****
******	"COMPRA DIRECTA"	0	0	0	******	*****









de Biller